PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

    Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
administração@santanadavargem.mg.gov.br

PORTARIA Nº 18, DE 02 DE JANEIRO DE 2025

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FUNÇÃO DE CONFIANÇA
A SERVIDOR EFETIVO DO PODER EXECUTIVO DE SANTANA
DA VARGEM-MG

O Prefeito Municipal de Santana da Vargem, no uso das atribuições que lhe

confere a Lei, e em especial o art. 79, II, “a” e “b”, da Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º. Designa o Sr. Paulo Henrique de Oliveira, CPF nº 052.487.536-78,

para a função de confiança de processamento de dados.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santana da Vargem - MG, 02 de janeiro de 2025.

ARGEMIRO RODRIGUES GALVÃO
PREFEITO MUNICIPAL

mailto:administra%C3%A7%C3%A3o@santanadavargem.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DA VARGEM
Praça Padre João Maciel Neiva, 15 – 37.195-000

    Fone (035) 3858-1200 - CNPJ 18.245.183/0001-70
administração@santanadavargem.mg.gov.br

DECLARAÇÃO

Paulo  Henrique  de  Oliveira,  portador  (a)  do  CPF  nº  052.487.536-78  ,

designado (a) para a função de confiança de processamento de dados, declara ter

recebido, conhecer e aceitar, em todos os seus termos, a Portaria nº 18/2025, de 02

de janeiro de 2025.

 Santana da Vargem - MG, 02 de janeiro de 2025.

Paulo Henrique de Oliveira
Designado (a)

mailto:administra%C3%A7%C3%A3o@santanadavargem.mg.gov.br

		2025-01-02T16:15:46-0300
	ARGEMIRO RODRIGUES GALVAO:72110414804